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Bu rapor POLY GÜRTEKS A.Ş.’ nin 2024 yılı sürdürülebilir çalışmaları adına hedefleri hakkında 

bilgi vermek amaçlı yapılmıştır.  Raporda yer alan tüm bilgiler POLY GÜRTEKS A.Ş. tarafından 

hazırlanılmıştır. Bilgiler tamlık iddiası içermemektedir.Veriler raporda sunulan bilgiler ve bilgiler 

bağımsız doğrulamaya tabi tutulmamıştır ve tamamen bilgilendirme amaçlı hazırlanmış olup 

yatırım tavsiyesi niteliği taşımaz. 

POLY GÜRTEKS, yönetim kurulu üyeleri, çalışanları ve raporlama danışmanları herhangi bir 

kayıp veya zarardan sorumlu değildir. 

Herhangi bir veri veya veri nedeniyle tüzel veya gerçek kişilerin doğrudan veya dolaylı olarak 

uğrayabilecekleri zararlar ve bu raporda ifade edilen bilgiler, bu veriler kapsamında yapılan 

yorumlar veya değerlendirmeler bu yorumlara dayanarak değerlendirilemez. Bu rapor tarihi 

itibarıyla sunulan tüm bilgi ve ilgili belgeler iyi niyetle sağlanmıştır ve güvenilir kaynaklara 

dayanmaktadır. 

Bu raporda yer alan yazılı ve görsel içeriğin hiçbir kısmı kullanılamaz, kopyalanamaz, 

çoğaltılamaz, yayınlanamaz, kaynak gösterilmeden kısmen veya tamamen dağıtılabilir veya 

satılamaz. 

 

Poly Gürteks A.Ş.  
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 HAKKIMIZDA 
POLY GÜRTEKS  

1970 yılında, Kurucumuz ve Onursal Başkanımız Mehmet Hayri ÖZKAYA tarafından küçük bir işletme 

ile başlayan ve çalışmalarıyla bugünlere gelen Gürteks Şirketler Topluluğu, yoluna ilk günkü inanç ve 

gayretiyle devam ediyor… 

Uzun süre sadece tekstil alanında faaliyet gösteren Gürteks, son yıllarda, çok önceden planlanmış olan 

değişik iş kollarında da faaliyet göstermeye başlamıştır. Bu bağlamda, gerek ülke ekonomisine katkıda 

bulunmak ve gerekse de yeni istihdam alanları oluşturmak düşüncesiyle Poly Gürteks Tekstil San. ve 

Tic. A.Ş.’yi kurmuştur. Böylece Gürteks Grubu yurt ve dünya ölçeğinde şirketleri bünyesinde bulunduran 

ve yaklaşık 1.500 kişinin üzerinde istihdam oluşturan bir konuma ulaşmıştır. 

 Her zaman müşterilerinin, çalışanlarının ve toplumun huzur ve mutluluğunu ön planda tutan Gürteks 

Grubu şirketleri faaliyet gösterdiği sektörlerde, gerek üretim kalitesi gerekse vizyon ve felsefeleri ile 

belirleyici olacaktır.  

 

POLİMER CİPS 

 
POLY GÜRTEKS A.Ş.  Küresel çerçevede ve ulusal yapıda polyester ve pet chips üretiminde bulunan 

şirketler arasındadır. 

POLY GÜRTEKS A.Ş. Gürteks bünyesinde kurulmuş olan özerk yapıya sahip bir anonim şirketidir. 

POLY GÜRTEKS A.Ş. olarak katma değerli cips, ppt cips, polimer, pet resin, dimetil Tereftalat ve 

polyester iplik üretmek amacıyla 2020 yılında fabrika inşaatına başlamıştır. Başlandıktan sonra Poly 

Gürteks A.Ş. 2301,71 kWp/1750 kWe güce sahip güneş enerjisi santrali kurulumu yaparak yenilenebilir 

enerji kaynaklarına verdiği önemi göstermektedir. 

Faaliyetlerinde Oerlikon Barmag, Intec, Tonghui, Salmoiraghi, teknolojilerini kullanan POLY 

GÜRTEKS A.Ş. yüksek kapasiteli üretim tesisi olarak POY ve CP binası olarak üretim yapmaktadır. 

POLY GÜRTEKS A.Ş. Gaziantep 5. Organize Sanayi Bölgesinde kurulan günlük 300 Ton/Gün kapasite 

üretimde bulunan bir firmadır.  

Bu proje kapsamında POLY GÜRTEKS A.Ş. olarak polimer ve iplik gibi tekstil alanlarında faaliyetlerini 

gerçekleştirecektir. 
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POLY GÜRTEKS A.Ş. sürdürülebilirlik kısmında vizyon ve misyonu üzerinde etkilerini hissettiren 

bir firmadır. 

 

 

 

VİZYONUMUZ 
 

 

  

Poly Gürteks olarak sürdürülebilir büyüme bakış açısıyla Türkiye’yi polyester                                                               

üreticisi olarak dünya listeleri arasında bulundurmak. Küresel ölçekte önde gelen polyester 

üreticilerinden biri olmayı hedeflemektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

MİSYONUMUZ 

 
• Çalışanlarımızı tedarikçilerimiz, müşterilerimiz ve toplumumuz başta olmak üzere değer 

yaratmak. Bu değeri ise toplumumuz için adil bir şekilde sunmak. 

• Sürekli iyileştirme ile kaynakları etkin bir şekilde kullanmak. 

• Yurtiçi ve yurtdışı müşterilerine kaliteli ürün sunmak/teslim etmek. 

• Hedefe tek sefer de varmak. 
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ŞİRKET ÜRÜNLERİMİZ  

VE KAPASİTELERİMİZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

• Tekstil 

 

POY ve FDY iplik üretimi, BCF polyester iplik üretimi, spanbond üretimleri. 

 

• Film 

 

Başta gıda paketleme olmak üzere her türlü film uygulamaları. 

Tekstil Tipi Cips IV değeri 0.64 ve 0.65 (dl/g) aralığında, süper-parlak özelliklerinde tekstil tipi cips 

üretilmektedir. Süper parlak cips üretimi amorf yapıda olup silindirik kesimdir. 

 

 

 

 

 

 

POY
TEKSTİL 
ÜRÜNLERİMİZ

BCF
TEKSTİL 

ÜRÜNLERİMİZ

FİLM 
GRADE

GIDA AMBALAJI 
ÜRÜNLERİMİZ
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SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİ 

 VE POLİMER SEKTÖRÜ  
  

Gürteks A.Ş., Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerini (SDG'ler) geliştirmeye ve 

sisteminin içinde aktif hale getirmeye kararlıdır. 

Sorumlu uygulamalar ve yenilikçi çözümler bularak sistemlerinde kullanıp refahı sağlamaya kararlı 

yapıda olup düşünceleri hayata geçirmekte planlıdır. SDG 3'e (İyi Sağlık ve Refah) aktif olarak katkıda 

bulunuyoruz, çalışanlarımızın ve tüketicilerimizin güvenliğine ve refahına öncelik veriyoruz. 

SDG 6'ya (Temiz Su ve Sanitasyon) odaklanmamız verimli su kullanımı ve atık su sağlar 

operasyonlarımızda yönetim sistemi bulunduruyoruz. Yenilenebilir enerji yoluyla Sürdürülebilir 

Kalkınma Hedefi 7'ye (Uygun Fiyatlı ve Temiz Enerji) yatırım yapıyoruz Çevresel etkimizi en aza 

indirecek enerji girişimleri için çalışmalar yapıp bunun üzerine yenilenebilir enerji kaynaklarını 

kullanmaya öncelik vermeye çalışıyoruz. 

İnsana yakışır çalışma ortamlarını ve kapsayıcı ekonomik büyümeyi teşvik ederek Sürdürülebilir 

Kalkınma Hedefi 8'i (İnsana Yakışır İş) destekliyoruz. Ve Ekonomik Büyüme), Sürdürülebilir Kalkınma 

Hedefi 9'a (Sanayi, Yenilik ve Altyapı) olan bağlılığımız ise inovasyon ve sürdürülebilir endüstriyel 

uygulamalar üzerine çalışmalar yaparak sanayi odasıyla çalışmalar yürütmeyi hedefliyoruz.  

Çevresel çabalarımız, SDG 13 (İklim Eylemi) kapsamındaki iklim eylemini de kapsıyor; Sürdürülebilir 

malzemeler ve sürdürülebilir malzemeler yoluyla Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi 14'ü (Suyun Altındaki 

Yaşam) destekleyerek deniz ekosistemlerini koruyun adlı çalışmalar ile atık azaltma stratejileri 

uygulamayı hedefleyip bunun için bir birim oluşturmaya çalışıyoruz.  
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SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİ  

VE POLYGÜRTEKS KATKILARI 

 
 

      

         

 

ÖNCELİKLİ KONULAR 

 

İLGİLİ SÜRDÜRÜLEBİLİR 
KALKINMA 

AMACI(SKA) 
 

ÖRNEK UYGULAMALAR 

         

      

 
Enerji ve Emisyon 

Yönetimi 
 

 

  
 

 

Yenilenebilir Enerji (GES) 
Uygulaması 

   

Enerji Verimliliği Projesi 

 

Doğal Kaynak Kullanımı 

 
 

  
 

 

Su Yönetimi ile İlgili 
İyileştirme Hedefleri 

   
Atık Yönetimi  

   

Sürdürülebilirlik Raporları 

 

Döngüsel Ekonomi 

 

 

 

Çevre Politikası ve 
Uygulamaları 

 

Sürdürülebilir Satın 
Alma 

  

Sürdürülebilir Satın Alma 
Politikaları 

 

Biyoçeşitlilik 

 

 

 

Ağaçlandırma Çalışmaları 

 DÜŞÜK KARBON EKONOMİSİNE GEÇİŞ 

 
Düşük karbon ekonomisine geçiş yapmak için şirketimiz bünyesinde yukarıda gösterdiğimiz çalışmaların 

üzerinde durmaktayız. SKA kalkınma projelerimizi ise bölümler halinde değerlendirmek hem şirketimiz 

için hem de proje hesaplarımızı yapmak için daha verimli hallerde kullanmaktayız.  

Aşağıda ise yukarıda gösterdiğimiz ve sürdürülebilir kalkınma amaçları için yaptığımız çalışmaları tek 

tek açıklama üzerinde duracağız.  
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SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİ  

VE POLYGÜRTEKS KATKILARI 
 

Erişilebilir ve temiz enerji hedefi, herkes için karşılanabilir, 

güvenilir, sürdürülebilir ve modern enerjiye erişimi 

sağlamayı içerir. Fosil yakıtlara dayanan küresel ekonomi ve 

sera gazı emisyonlarının artması, iklim sistemimizde çok 

büyük değişiklikler yaratıyor. POLY GÜRTEKS A.Ş. 

olarak temiz enerji için yıllık çalışmalar yapmaktayız. 

Ülkemizin enerjisinin kalkınma projemizde çok önemli bir 

yer edindiğini şirket olarak bilmekte ve benimsemekteyiz. 

 

AMAÇ 
 

POLY GÜRTEKS olarak 2023 yılından bu yana kurulum aşamasında olan ve tamamlanmış çatı GES 

projemiz bitmiştir. Kalkınma projesini desteklemek ve temiz enerjiyi kullanma hedeflerimiz 

doğrultusunda ilerlemenin başlangıcına adım atmış bulunmaktayız. SKA projelerine desteklerimizin 

yanında ise ISO 14064-1 olan sera gazı emisyonu hesaplamasına destek vererek şirketimizin emisyon 

hesabını hesaplayarak dünyaya daha faydalı bir yaşam alanı  sunmayı amaçlarımız arasında görev 

edinmekteyiz. 

 

"Temiz Su ve Sanitasyon", herkes için erişilebilir su ve atık 

su hizmetlerini ve sürdürülebilir su yönetimini güvence 

altına almak küresel amacıdır. Su kıtlığı, dünya genelinde 

insanların %40’tan fazlasını etkiliyor; iklim değişikliği 

sonucunda küresel ısınma nedeniyle, bu oranın daha da 

yükseleceği tahmin ediliyor. 1990 yılından itibaren 2,1 

milyar insanın daha iyi su ve sıhhi koşullara erişmesi 

sağlanmış olmakla birlikte, güvenli içme suyu 

kaynaklarının azalması, tüm kıtaları etkileyen büyük bir 

sorun olarak değerlendirilir. Şirket, su kullanımına sürekli 

olarak bağımlıdır. Operasyonlar hem çalışan sağlığının 

hem de proses güvenliğinin sağlanması amacıyla, çekilen 

ve deşarj edilen sular sürekli izlenmektedir. Ek olarak, 

Çalışanların aşağıdaki özelliklere sahip olduğundan emin olmak için düzenli denetimler ve testler yapılır: 

temiz suya erişim çalışanlarımız ve şirketimiz için önemli bir konumda bulunmaktadır. 

AMAÇ 

 
POLY GÜRTEKS A.Ş. olarak temiz suyu hesaplamak için ISO 14046 hesabı yapmayı amaçlamaktayız. 

Bunun yanı sıra ise şirket bünyesi olarak coi hesabı yaparak suyun içerisindeki oksijen hesabı yaparak 

laboratuvar analizleri sonucuna bağlı olarak ortak atık su olarak görülen yer altı suylarına karıştırmaya 

dikkat etmekteyiz. Bunlar için çalışmaları amaçlar ve yönetimsel olarak sürdürülebilir kalkınma 

hedeflerine desteğimizi göstermekteyiz.  
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SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİ  

VE POLYGÜRTEKS KATKILARI 
 

 

Sürdürülebilir üretim ve tüketim kalıplarını sağlamak. 

Ekonomik büyüme ve sürdürülebilir kalkınmayı 

başarmak için, malları ve kaynakları üretme ve tüketme 

biçimlerimizi değiştirmek suretiyle ekolojik ayak izimizi 

derhal azaltmamız gerekiyor. Ortak doğal 

kaynaklarımızın verimli yönetimi ve zehirli atık ve 

kirleticileri bertaraf etme biçimimiz de bu amaca 

ulaşmada önemli hedeflerdir. Endüstriler, işletmeler ve 

tüketicileri geri dönüştürme ve atıkları azaltmaya teşvik 

etmek de, gelişmekte olan ülkelerin 2030 yılına kadar 

daha sürdürülebilir tüketim örüntülerini benimsemeye 

teşvik etmekle eşit derecede önemlidir. Bunun için 

toplamda 11 hedef vardır ve bu hedefler için şirketimiz 

olarak çalışmalarımızı hali hazırda yürütmeyi amaçlamaktayız. 

 

AMAÇ 

POLY GÜRTEKS olarak SKA 12 olan sorumlu üretim ve tüketim adı altında doğal kaynak kullanımını, 

döngüsel ekonomiye ve sürdürülebilir satın almaya odaklı olarak çalışmalar yapmayı amaçlamaktayız. 

Bunlar kapsamında sürdürülebilirlik raporları, atık su yönetimi, çevre politikası uygulamaları için çevre 

danışmanıyla ortak çalışmalar yürütmeyi ve sürdürülebilir satın almayla adığımız ve şirketimizde 

kullandığımız ürünlerin genel çerçevede dönüştürülebilir ürünlerden ibaret olmasını hedeflemekteyiz. 

Sorumlu tüketim projesine POLY GÜRTEKS ekibi olarak önem göstermekte ve bunun üzerine 

danışmanlık ve bireysel çalışmalar yapmayı hedeflemekteyiz. 

 

 

Karasal Yaşam" hedefi, karasal ekosistemleri korumak, 

iyileştirmek ve sürdürülebilir kullanımını desteklemek; 

sürdürülebilir orman yönetimini sağlamak; çölleşme ile 

mücadele etmek; arazi bozunumunu durdurmak ve 

tersine çevirmek; biyolojik çeşitlilik kaybını engellemek 

amaçlarını içerir. 

 

AMAÇ 
POLY GÜRTEKS olarak biyoçeşitlilik üzerine 

çalışmalar yapmayı öngörmekte ve şirketimizin dışında 

gürteks olarak vakfı olarak biyoçeşitlilik ve 

ağaçlanmayı arttırarak doğaya iyilikçi düşünmeyi 

amaçlamaktayız. 
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SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİ  

VE POLYGÜRTEKS KATKILARI 

 

     

        

ÖNCELİKLİ 
KONULAR 

 

İLGİLİ 
SÜRDÜRÜLEBİLİR 

KALKINMA 
AMACI(SKA) 

 

ÖRNEK 
UYGULAMALAR 

        

     

Tercih Edilen İş 
Yeri Olmak 

 

 

  
 

 

İş Sağlığı Güvenliği 
Çalışmaları 

  

İnsan Kaynakları 
Politikası 

İnovasyon ve 
Kurumsal 

Girişimcilik 

 
 

  
 

 

İnovasyon ve 
Girişimcilik Programı   

  

Eşitlik ve Çeşitlilik 

 

 

 

Her İnsan Bizim İçin 
Birdir Tektir Vardır 

Ekonomik Katma 
Değerin Artması 

 

 

 

Sürdürülebilir Satın 
Alma Politikaları 

     

SOSYAL KÜLTÜREL DEĞİŞİM 

 
POLY GÜRTEKS olarak şirketimiz içerisinde sürdürülebilirlik adı altında sosyal ve kültürel değişim 

üzerine konuları ele almakta ve bu durum için çalışmalar yapmaktayız. Bunları aşağıda belirtilen 

şekillerde açıklamaktayız. Yukarıda listedeki gibi öncelikli konularımız ve bunlar için yapılan 

çalışmalarımızı belirtmekteyiz. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

13 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİ  

VE POLYGÜRTEKS KATKILARI 
 

"Nitelikli eğitim", herkes için kapsayıcı ve eşitlikçi nitelikli eğitim 

sağlanması ve ömür boyu eğitim fırsatlarının teşvik edilmesine 

yönelik küresel amaçtır. Gelişmekte olan bazı bölgelerde ağır 

yoksulluk, silahlı çatışmalar ve diğer acil krizler nedeniyle, 

eğitimde ilerleme kaydetmek oldukça zor olmuştur. Nitelikli 

eğitim planında 10 amaç bulunmaktadır bunun için şirket olarak 

elimizden geleni yapmaktayız.  

 

AMAÇ  

 
POLY GÜRTEKS olarak nitelikli eğitim şeklimize önem 

vermekteyiz. Bunun için hem Gürteks vakfı olarak çalışanlarımız ve çalışan yakınlarımız olduğu gibi 

okula giden öğrencilerimize maddi ve manevi destek sağlamaktayız. Bunun yanında ise çalışanlarımızın 

eğitim düzeylerini önemsemekteyiz. Sebebimiz ise kalkınma hedefleriyle beraber tercih edilen iş yeri 

olmayı hedeflemekteyiz. Amaçlarımız doğrultusunda ise iş sağlığı güvenliği üzerine dikkatli çalışmalar 

yaparak ve insan kaynakları politikasına önem vererek şirketimizin amaçları doğrultusunda seçilen bir 

kurum olmayı hedeflemekteyiz.  

 

 

 

 

"Toplumsal Cinsiyet Eşitliği" başlığı da toplumsal cinsiyet 

eşitliğini sağlamak ve tüm kadınlar ile kız çocuklarını 

güçlendirmek amacını belirtir. Kadınlar ve kız çocuklarının 

güçlendirilmesinin çarpan etkisi yarattığı ve ekonomik 

büyümeyi ve her alanda gelişmeyi hızlandırdığı defalarca 

kanıtlanmıştır. Bunun üzerine Poly Gürteks olarak 

çalışmalar yapmaktayız. 

 

AMAÇ 

 

POLY GÜRTEKS olarak kadınlara ve kadın 

çalışanlarımızın ayrımını önemsemekteyiz. Onlar için ayrımcı bir yapıda bulunmamaktayız. Amaçların 

doğrultusunda haklarını savunup kendilerinin ise hakları için bilinçlenmesine öncülük etmekteyiz. 

Çalışanlarımızın farkındalığını sağlamak amaçlarımız doğrultusunda önem arz etmektedir. 
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SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİ  

VE POLYGÜRTEKS KATKILARI 
 

POLY Gürteks büyümeye önem veriyor ve bunun için 

ekonomik çalışmalarını öngörüyor. İnsanların ve 

çalışanlarının da aynı şekilde ekonomik büyümesine önem 

veriyor. Ve bulunduğu bölgede en büyük şirket olmayı 

hedefliyor. Çalışanlar için ekonomik büyümeyi 

öngörmekte ve buna yaraşır bir şekilde hareket etmeyi 

hedeflemektedir. Kapsayıcı ve sürdürülebilir tavırlar 

üzerine hareket eden bir firmayız.  

 

AMAÇ 

 

POLY GÜRTEKS çalışanları arasında ayrımcılık yapmaz 

hepsine eşit hakları sağlar. Etik değerlerine uyan çalışanlarının değerleri hakkında farkındalık yaratmayı 

hedefleyen firmalar arasına dahil edilmiştir.  

Bunlar için inovasyon ve kurumsal işçilik konusunu öncelikli konular arasına almış bulunmakta ve bu 

konu üzerine çalışmalar yapmaktadır.  

 

 

 

Şehirleri ve insan yerleşimlerini kapsayıcı, güvenli, 

dayanıklı ve sürdürülebilir kılmak. Aşırı yoksulluk 

genellikle kentsel alanlarda yoğunlaşıyor; ulusal ve yerel 

yönetimler, bu alanlarda artan nüfusu barındırmak için çaba 

veriyor. Kentleri güvenli ve sürdürülebilir kılmak demek, 

güvenli ve erişilebilir konut sağlamak, gecekonduları 

dönüştürmek anlamına gelir. Ayrıca, toplu taşımacılığa 

yatırım yapmak, kamusal yeşil alanlar yaratmak, kentsel 

planlama ve yönetimi hem katılımcı hem de kapsayıcı 

olacak şekilde iyileştirmek anlamına da gelir. Anlamlarını 

karşılamak ve kapsayıcılığını sağlamak için şirketimiz 

çalışmalarını yapmaktadır. 

 

 

AMAÇ 

 
Şirketimiz olarak ekonomik katma değer sağlamak öncelikli konularımız arasındadır. Poly Gürteks 

sürdürülebilir toplum için çalışmalar yapmayı hedeflemektedir. 
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SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİ  

VE POLYGÜRTEKS KATKILARI 

     

        

ÖNCELİKLİ KONULAR 

 

İLGİLİ SÜRDÜRÜLEBİLİR 
KALKINMA 

AMACI(SKA) 
 

ÖRNEK UYGULAMALAR 

        

     

Akıllı Mobilete 
Uygulamaları 

 

 

  
 

 Akıllı Mobilete 
Uygulaması 

  

Dijitalleşme 

 
 

  
 

 

Dijitalleşme 
Uygulamaları 

  

  

Yasal Düzenlemelerin 
Ötesinde İş Yapış 

Şekli 
 

 

 

Kurumsal Yönetim 
Uygulamaları 

DÜŞÜK TEMAS EKONOMİSİNE GEÇİŞ 

  

          

   
POLY GÜRTEKS doğası gereği plastik ve petrol bazlı 

ürünler kullanmaktadır. İnovasyon ve Ar-Ge 

çalışmaları sayesinde şirket, %100 geri 

dönüştürülebilir ve biyolojik olarak parçalanabilen 

ürünler üretmek için çalışmalar yapmayı 

hedeflemektedir. POLY GÜRTEKS 2024 yılında 

devreye alındı kalite anlayışıyla donatılmış PET 

üretimi ve poy üretimi yapmayı amaçlamaktadır. Poy 

bölümü olarak POLY GÜRTEKS A.Ş. olarak Ocak 

2025 yılında devreye alınmayı planlanmaktadır.  Son 

teknolojiye sahip makinelerle ayda 300 ton PET Flake 

üretimine başlandı. POLY Gürteks çalışmalarını son 

teknoloji olan makineler ve ürünlerle devam ettirmektedir. Kurulum aşamasında olan birimler dahil 

hepsinde elinden geldiğince son teknoloji kullanılmaya başlandı. 
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SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİ  

VE POLYGÜRTEKS KATKILARI 

 

AMAÇ 

 
Şirket biyolojik olarak harcanabilen ürünlerin ticaretini arttırmayı hedeflerken üretim olarak polyester 

iplik ürünlerini imale geçirip satışa sunmayı planlıyor. Ticari ürünlerimizin müşteri talepleri üzerinden 

satışını arttırıp yurt dışına daha fazla açılmayı hedefliyor. %100 gıdaya uygun ve %100 sürdürülebilir 

ürün elde etmek için çalışmaları amaçlarken geri dönüşüm yaparak sıfır atıkla ve kalite değerlerine uygun 

ürünler çıkartmayı amaçlıyor. Şirket politikamız olarak içeride bulunan tüm ürünleri depolama sistemiyle 

dönüştürmeyi ya da tekrardan farklı formlarda kullanılması için dönüştürülmesini hedeflemektedir. 

 

 

 

Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar hedefi; Sürdürülebilir 

kalkınma için barışçıl ve kapsayıcı toplumlar tesis etmek, 

herkes için adalete erişimi sağlamak ve her düzeyde etkili, 

hesap verebilir ve kapsayıcı kurumlar oluşturmak anlamına 

gelir. Yüksek şiddette silahlı çatışma ve güvensizlik, ülkenin 

kalkınması üzerinde yıkıcı etkiye sahiptir; ekonomik 

büyümeyi etkiler ve çoğunlukla nesiller boyu sürebilen 

haksızlıklar yaratır. Çatışmanın olduğu veya hukukun 

üstünlüğünün olmadığı yerlerde cinsel şiddet, suç, istismar 

ve işkence de yaygındır ve ülkeler, en çok risk altında 

olanları korumak için önlem almak zorundadır. Tanımında 

da açıklatılmış durumlar için POLY GÜRTEKS etik 

değerleri üzerinden çalışmalar yapmaktadır. 

 

AMAÇ 

 

POLY GÜRTEKS etik değerleri ve sosyal sorumlulukları üzerinde ilerlemeler yapmayı hedeflemektedir. 

Bu durumdan dolayı çalışma şekli olarak değerlere uyan personel yetiştirmek ve farkındalığı yaratmayı 

hedeflemektedir. Gelecek olan yeni çalışanlarımız ile de aynı durumların tekrardan yaşanılmasını 

öngörüp farkındalığı elinden bırakmamayı hedefleyen bir şirket politikası çizmeyi amaçlamaktadır barış 

adalet ve güçlü kurumlar için yasal düzenlemelerin ötesinde işler yapmayı hedefleyerek kurumsal 

yönetim politikasını izlemektedir. Amaçları doğrultusunda çalışan POLY GÜRTEKS adalet ve etik 

konusunda bölgesel olarak örnek olmayı hedeflemektedir.  
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ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK  

VE ÇEVRE YÖNETİMİ 

 
POLY GÜRTEKS, olarak operasyonlarda sürdürülebilirliğinin sağlanması için etkin bir çevre yönetim 

sistemine ihtiyaç duymaktadır. 

Etkin çevre yönetiminin en önemli parçası şirketin çevre politikasıdır. POLY GÜRTEKS AŞ’nin çevre 

politikası aşağıdaki hususlara ilişkin taahhüt ve beyanları içermektedir: su, enerji yönetimi, müşteri 

sağlığı ve güvenliği, hava kirliliği, atıklar ve kimyasallar için yapılanlardır.  

Şirketin genel hedefi ise çevre politikası doğrultusunda ticari ve çevreyle uyumlu endüstriyel varlık 

olmaktır.  

Poly Gürteks, üretim süreçlerinde ve ürünlerinde çevresel incelemeler yapacaktır. Ve bu durum ile 

sürekli çevresel iyileştirmeyi sağlayacaktır. Bunlar için ise yapılacaklar; 

• Sürekli iyileştirmeyi sağlamak. 

• Tesislerimizin çevreye uygunluğu için gerekli faaliyetlerin organizasyonu yapılmalıdır.  

• Çevre yönetimi ise çevre sorumlusu tarafından yönetilecektir.  

• Şirket, çevre mevzuatına ve idari düzenlemelere uyumu ilgili tüm yasalar ve yönetmeliklerle 

takip edilerek sağlanacaktır. 

 

AMAÇ 

 
Kısa vadede çevresel hedefimiz POLY GÜRTEKS olarak enerji, su, kimyasal tüketimi ve atıkları takip 

etmektir.  

Miktarlar hakkında hedeflerimizi tutturmak. 

Uzun vadede çevresel hedefimiz ise enerji tüketiminin yaklaşık %1 oranında azaltmaktır. 

Yıllık olarak ise su, kimyasal tüketimini ve atığı yıllık olarak %3 oranında azaltmaktır: 

 

Yukarıda yazan operasyonel faaliyetler ve değerlerin tamımı ISO 14001 sistemi kapsamında 

belgelendirilip uygulanmak için araştırılmış olup amaçlarımız arasında yer edinmektedir. Faaliyetler 

genel anlamda ISO’ya uygun olarak ayarlanarak hazırlanmıştır.  
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BİYOÇEŞİTLİLİK POLİTİKASI  

VE YÖNETİMİ 

 
POLY GÜRTEKS olarak biyolojik çeşitliliğin korunması ve sürdürülebilirlik ilkelerini yatırımlarımız ve 

faaliyetlerimizin korunmasını tüm faaliyetlerimize entegre etmeye kararlı bir durumdayız. Bu taahhüt 

doğrultusunda ise aşağıdaki ilkelere bağlı kalmaya çalışıyor ve bu ilkeler etrafında şekilleniyoruz. 

 

Tesislerimizi ve çalışma alanlarımızı seçerken aşağıdaki alanlarda faaliyet kurmamaya dikkat ederiz: 

biyolojik çeşitlilik, doğal rezervler veya tarihi ve kültürel öneme sahip bölgeler açısından zengin. 

• Doğal kaynakların sürdürülebilirliğini sağlamak için ekosistemlerin korunmasını destekliyoruz. 

• Çevreye zararlı atıkların alternatif yakıt ve hammadde olarak kullanılması yoluyla biyoçeşitlilik 

arttırılmasını öngörüyoruz. 

• Biyoçeşitlilik ile ilgili unsurları iş stratejilerimize entegre ediyoruz. 

• Herhangi bir operasyona başlamadan önce biyoçeşitlilik ön değerlendirmesi yaparak, 

faaliyetlerimizin biyolojik çeşitlilik üzerindeki potansiyel etkilerini araştırıyoruz. 

• Faaliyet gösterdiğimiz bölgelerde biyolojik çeşitliliğin korunmasına katkıda bulunuyoruz. 

• İlgili tüm ulusal mevzuata uyarız, ulusal stratejilere ve eylem planlarına katkıda bulunmaya 

çalışıyoruz. 

 

Özellikle Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) sürecinde biyolojik çeşitlilik konusunda detaylı 

çalışmalar yürütüyoruz. Bu konuyla ilgili olarak ise bir danışman firma ile çalışmalar yapıp ÇED 

raporlarının düzenlenmesi çevresel etkilerin azaltılması, emisyon hesapları, kimyasalların 0 atıkla 

kullanılmasını sağlamayı, ürünlerimizin telef olarak çıkmaması için çaba göstermeye ve çevresel doğal 

biyoçeşitlilik zarar vermeden şirketimizin çalışmasını öngörerek ilerlemeye çalışıyoruz.  
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İKLİM VE ENERJİ YÖNETMESİ 

 
POLY GÜRTEKS olarak iklim değişikliğiyle mücadeleye yönelik sürdürülebilir enerji yönetimi 

stratejileri uygulamaya ve enerji verimliliğini attırmaya yönelik çalışmalar yapmayı hedefliyoruz.  

Enerji tüketimimizi azaltmak, yenilenebilir enerjiye yönelmek için çatı GES projesi yaparak güneş 

enerjisinin kaynağını kullanmak amaçlarımız arasında bulunuyor. Karbon ayak izimizi en aza indirmek 

için çevresel sorumluluklarımızın bilincinde ilerliyoruz. Bu durum ise bizim çevre ilkemizin temeline 

dayalı hareket etmemize sebep oluyor.  

Tesislerimizde enerji verimliliğini sağlayarak iklim üzerindeki olumsuz etkileri en aza indirme konusunda 

kararlıyız. Operasyonlarımızı buna göre planlıyor, buna göre şekilleniyoruz.  

 

 
 

Poly Gürteks olarak enerjimizin yenilenebilir olmasına önem 

veriyoruz bu konuya olan hassasiyetimizden dolayı ise şirketimizin 

faaliyete geçmesinden 1 ay sonra bir süre ile çatı GES projesine 

başlamış olup hali hazırda enerjimizin belli bir miktarını 

yenilenebilir enerji kaynağı olan güneşten karşılıyoruz. Bu konuyla 

ilgili ileriki dönemlerde daha fazla çalışmalar yapacağımızı ve 

şirketimizin emisyon değeriyle doğaya oluşturduğumuz zararın 

etkisinin azalmasını taahhüt ederiz.  

 

 

 



 

 

20 

 

TAAHHÜTLERİMİZ VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİYLE 

İLGİLİ DÜŞÜNCELERİMİZ 
 

Poly Gürteks A.Ş. olarak enerji tüketimimizi, 

karbon ve su tüketimimizi emisyon ile azaltmaya 

odaklanıyoruz. Karbon ayak izlerini 

sürdürülebilirlik doğrultusunda düşürmeye çalışıp 

olumsuz etkilerini ise azaltacak projelere 

şirketimiz bünyesinde öncelik veriyoruz.  

İklim değişikliğini önlemek ve ulusal ve 

uluslararası hedeflere uyum sağlamak için 

çalışmalar yapıyoruz. Suyu korumaya kararlıyız su 

kaynaklarının kirlenmesini önlemek için 

çalışmalarımız çevre şirketlere öncülük olacak 

şekilde şekilleniyor.  

Poly Gürteks ekibi olarak iklim değişikliğiyle 

mücadele konusunda yenilenebilir enerjiye önem 

göstermekteyiz. 

Enerji verimliliğinin arttırılması için 

yatırımlarımızın devamı şirketimiz bünyesinde 

oluşturduğumuz pet cips ile de şekillenmektedir.  

Ayrıca ürettiğimiz cipsleri iplik yapımında 

kullanarak kapalı bir sistem içerisinde dönmesini 

sağlayıp çevreye olan zarar etkimizi olabildiğince aza indirmeye çalışıyoruz.  

Poly Gürteks bünyesinde çevresel etki için çalışmalarınızın bazıları ise; 

• Sera gazı emisyon hesaplarımız 

• Enerji azalımınım sağlamak için fizibilite raporlarını oluşturmamız  

• Çalışanlara farkındalık eğitimleri veriyor olmamız  

• Yenilenebilir enerjiye yatırım yapıyor olmamız  
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SU VE ATIKSU YÖNETİMİ 
 

POLY GÜRTEKS A.Ş. içerisinde su kaynaklarının korunması ve sürdürülebilirlik kullanımı Çevresel 

sorumluluklarımızın temelinde etkinlik gösterir. Operasyonel süreçlerimizde suyun daima iyileştirilmesi 

için çaba sarf etmekteyiz. Su tüketimini en aza indirmek ve atık su yönetimini geliştirmek için modern 

teknolojilerin kullanılmasına özen gösteriyoruz. Atık suyun geri kazanımı, yeniden kullanımı ve arıtımı 

yoluyla çevresel etkilerimizi en aza indirmeyi hedefliyoruz, bunun için de düzenli çalışmalar 

yapmaktayız. Çabalarımızın genel anlamda tamamı sürdürülebilir yaşam için çalışmalardır.  

Su ayak izimizi azaltmak ve ekosistemler üzerinde etkilerimizi en aza indirmek için genelgelerin 

tamamını uygulamaya çaba sarf ediyoruz. 

Kullandığımız suyu en etkili su yöntemleri sistemiyle değerlendirmekteyiz. Ayrıca suyumuzu düzenli 

olarak gözden geçiriyoruz. Yerel ve uluslararası düzenlemede uygunluğun sağlamasına yönelik yönetim 

politikası uyguluyoruz. Birimlerimiz bunlar için çalışmalar yapmaktan vazgeçmiyor. 

Bu yaklaşımlar, verimli su kullanımını ve sürdürülebilirliği amaçlayan sürdürülebilir su yönetimi 

politikasının bir parçasıdır. 

Atık suyun çevreye olan olumsuz etkilerinin en aza indirilmesi için POLY GÜRTEKS ekibi olarak 

çalışmalar yapmaktayız. 
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SU RİSKLERİ 

 
POLY GÜRTEKS A.Ş., iklim kaynaklı su risklerini operasyonel düzeyde takip eder. Su risklerini 

bölgesel olarak değerlendirip ona göre hareket etmeye özen gösterir.  

Ayrıca çevresel boyut değerlendirmelerini ise ISO 14001  kapsamında kontrol etmeyi hedeflemektedir. 

Amaç doğrultusunda su risklerini önemser ve bunun için çalışmalarına özen göstermeye çalışır.  

Operasyonel anlamda şirketimiz için suyun geri dönüşümü çok önem arz etmektedir.  

Operasyonlarda verimli su kullanımını sağlamak için Poly Gürteks; verimlilik projeleri, ekipman 

bakımlarını ve kalibrasyonları takip etmeye özen gösterir. 
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ATIK VE TEHLİKELİ ATIK YÖNETİMİ 

 
POLY GÜRTEKS ’de sürdürülebilirlik ilkelerine uygun bir atık yönetimi yaklaşımı benimsiyoruz.  

Şirket bünyesi olarak çevreye zarar vermeyi önlemek için etkili atık yöntemlerini uygulamaya çalışıyoruz.  

Geri dönüşüm fırsatlarını en üst düzeye çıkartmak için elimden geleni yapıyoruz. Yeniden kullanım 

fırsatlarını değerlendirmeyi politikamız olarak belirlemek ana düşüncelerimiz arasında bulunmaktadır. 

Sürekli iyileştirme çalışmaları için fabrika bünyemizde atık sahaları yaratarak kullandığımız ürünlerin 

geri dönüşüme dahil edilmesi için çaba sarf ediyoruz. En aza indirmek çevre için faydasının farkında 

olduğumuzdan dolayı çalışanlarımızın da bu konu için farkındalığını yaratmaya önemli bir pay biçiyoruz.  

Üretim süreçlerimizde oluşan atıkların döngüsel faktörlerinin ekonomimize katkı sağlayacağının 

farkındayız.  

Tehlikeli atık yönetiminde ilgili tüm ulusal ve uluslararası mevzuatlara Poly Gürteks olarak uyarız. Poly 

Gürteks olarak atıkların geri dönüştürülmeyen kısımların bertaraf edilmesini sağlarız. Güvenli depolama, 

taşıma için en iyi uygulama yollarını kullanırız. Tehlikeli atıkların çevresel etkimizi en aza indiriyoruz. 

Ayrıca, düzenli olarak gözden geçiriyoruz. Atık yönetimi politikalarımızı takip ediyor ve süreçlerimizi 

yeni teknolojilerle sürekli iyileştiriyoruz. 

Bu yaklaşımlar çevresel sorumluluğumuzu desteklerken operasyonel verimliliğimizi de arttırıyor.  

Çevresel sürdürülebilirliğe olan bağlılığımızın bir parçası olarak üretim süreçleri ve bu yaklaşımlar 

çevresel sorumluluğumuzu desteklerken operasyonel verimliliği de artırıyor. 

Poly Gürteks’ de sıfır atık yönetim sistemi bulunmaktadır. Sıfır atık yönetiminin gereklilikleri için sistem 

şunları içerir: 

• Atıkları kaynağında ayrıştırıyoruz 

• Atıkların ayrı toplanması 

• Tehlikeli ve tehlikesiz atıkların sürekli takibi 

• Atık yönetimi için lisanslı firmalarla ortaklık yapılması 
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TEHLİKELİ ATIK YÖNETİMİ 
 

POLY GÜRTEKS’ de düzenlemeler ve yasal gerekliliklerden dolayı tehlikeli atık yönetimi Tehlikeli 

Madde Güvenliğine uygun olarak yürütülür.  

Tehlikeli maddelerin elleçlenmesi, taşınması ve bertaraftı titizlikle gerçekleştirilir.  

Tüm kimyasallar hem firmamızın hem de danışman firmamızın envanter defterine kaydedilmektedir. Ve 

bu kimyasallara ilişkin bilgiler çalışanlara MSDS (Malzeme Güvenlik Bilgi Formları) ve Mesleki Bilgi 

Formları aracılığıyla iletilir. Sağlık ve güvenlik birimleri ile tehlikeli madde güvenliği danışmanları ile 

çalışarak iletim sağlamanın yanı sıra kontrollerini de gerçekleştirilir. Acil durum hazırlık ve müdahale 

çalışmalarında kimyasallara ilişkin senaryo planlaması yapılmaktadır. Tehlikeli atıklar için acil müdahale 

ekipleri Poly Gürteks yetkilileri tarafından önceden görevlendirilir. 
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SOSYAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

VE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

 
POLY GÜRTEKS operasyonlarında ve üretim süreçlerinde Poly Gürteks kolektif bir vizyon oluşturmak 

için çalışanlar ve paydaşlarla iş birliği içinde çalışmak için iş sağlığı ve güvenliğini (İSG) ön planda 

tutuyor. Poly Gürteks içerisindeki tesiste ve Gürteks bünyesinde bulunan tüm fabrikalarda sıfır taviz 

politikasına bağlı kalarak İSG standartlarını sıkı bir şekilde sürdürmektedir.  

İSG prosedürleri, kuruluş genelindeki güvenlik uygulamalarını kapsamlı bir şekilde detaylandırarak 

şirketin tüm çalışanlarına ve çalıştığı firmalara aktarır.  

Poly Gürteks çalışanlarının fiziksel ve zihinsel sağlıklarına eşit önem verir ve bu konuda hususları 

belirleyerek çalışmalarına devam etmektedir. Şirket, çalışanlarının ruh sağlığını korumanın hayati önem 

taşıdığının bilincindedir. İş gücü verimliliğine yönelik taahhütler sunmayı planlayan Poly Gürteks iş 

yerinin iletişim gücünü ve çalışanların refahı için daimî iyileştirmeye yönelik çeşitli girişimler 

uygulamaya çalışmaktadır. 

 

 
 

Poly Gürteks üretim tesislerinde ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetimini takip etmektedir. Sistem, 

sıkı güvenlik önlemlerini zorunlu kılan bir sistem olmasından dolayı eğitim oturumları ve çalışanların 

eğitim için farkındalığını oluşturmak öncelikli görevlerimiz arasındadır. Kolektif bir İSG vizyonunu 

teşvik etmeyi güvenlik farkındalığından dolayı kılavuzları kişisel koruyucu ekipmanlarının sağlanması 

(KKD), kulak koruması, güvenlik ayakkabıları, gaz maskeleri, kasklar gibi öğelerle bu vizyonu kritik 

yönünü oluşturur. Poly Gürteks’ de koruyucu gözlükler düzenli olarak tedarik edilir ve KKD izleme 

formları aracılığıyla takip edilir. 
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Ekipmanların düzenli bakım ve güvenlik kontrollerinin yapılması Poly Gürteks ’in İSG stratejisinin hayati 

bir bileşenidir. 

Özel bir mühendis ekibi, makinelerin rutin bakım ve testlerden geçmesini sağlar, sonuçlar bakım 

günlüklerine kaydedilir. Bu yaklaşım, çalışanların güvenli ve güvenilir ekipman, sağlık ve güvenliklerini 

operasyonlarda ön planda tutuyor. 

 

İSG Eğitimleri 
Poly Gürteks iş sağlığı güvenliğine çok önem veriyor. Şirketin bünyesi içinde çalışanlarımızın farkındalık 

anlayışına büyük önem veriyoruz. Bunlar için tüm çalışanlara zorunlu İSG eğitimi verilirken ilgili 

personellere ise düzenli eğitim için çizelge hazırlanma süresi verilmektedir.  Poly Gürteks ‘in bu konuyla 

alakalı taahhütleri dönemin ötesine uzanıyor ve uzman ekip tarafından eğitimleri hazırlanılarak sunumlar 

yapılıyor. 

Poly Gürteks çalışanlarının hayati önemlerinin farkındadır bu yüzden düzenli olarak yangınlarla alakalı 

tatbikatlar yapar ve bu tatbikatların raporlamasını özenle tutmaya çalışır.  

İSG ekibimizin bu konuya özenli davranışı saha içinde ise bu konuya vurgu yapması yönetimin en büyük 

temellerindendir.  

Eğitimlerin yanı sırasında tatbikatlara özen göstermesi ise Poly Gürteks ‘in çevre şirketlere ve bölgesel 

farkındalık kazanmasını desteklemektedir. Bu yüzden şirketimizin saha alanında toplanmalar olduğu gibi 

İSG birimimizin de yönettiği bir levha düzenekleri mevcuttur.  
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İNSAN HAKLARI YAKLAŞIMI  

 
Poly Gürteks sosyal sürdürülebilirliği iş operasyonlarının temel taşı olarak görüyor. Şirketimiz için insan 

hakları ve çalışanlarımızın temel özgürlükleri tartışılamaz, bu konu için Poly Gürteks İnsan Hakları 

Politikası aracılığıyla çalışanlarına ve paydaşlarına hem niceliksel hem de niteliksel taahhütlerini sunar.  

Şirketin politikası birkaç ana temel unsur altında toplanır: 

 

• İNSAN HAKLARINA TAM SAYGI 

 

Poly Gürteks tüm çalışanlarının haklarına tamamen saygı gösterir. Hiçbir çalışanının arasında ayrımcılık 

yapmaz herkese eşit ve adil davranmayı özümser. Çalışanlara karşı sözlü tacizi tamamen yasaklar. 

Çalışanların mutluluğu en büyük önceliğidir. 

 

• İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

 

Poly Gürteks tim çalışanlar için iş sağlığı güvenliğine tamamen öncelik tanır. Hiçbir durumda farklılığı 

yaşatmaz. Önceliği tüm yasal şartlara uyarak çalışanlarının önceliğidir. Poly Gürteks çalışanlarının iş 

sağlığı ve güvenliği için elinden geleni yapmayı her daim taahhüt eder. İş sağlığı ve güvenliği 

prosedürlerini tamamen gözden geçirir ve daimî iyileştirme süreci içerisinde hareket etmeye çalışır. 

 

• ÇALIŞMA ŞARTLARI 

 

Adil ve uygun çalışma koşullarının sağlanması temel bir taahhüttür. Çalışan hakları korunur, çalışma 

saatleri yasal standartlara uygundur ve ücretler yasal asgari ücretin üzerindedir. 

 

• SOSYAL SORUMLULUKLAR 

 

Poly Gürteks toplum üzerinde olumlu bir etki yaratmayı hedefler ve insan hakların olan saygısını asla 

eksiltmeden çalışanlarına özen gösterir.  Bunlar ise sosyal sorumluluğundan kaynaklanmaktadır. Şirket 

insan haklarına olan ihlalleri ciddiyetiyle inceler ve kimseye yapılmaması için elinden geleni yapmaya 

çalışır. İnsan ihlaline ilişkin bildirimleri en üst düzeyde ele alır. 

 

• EĞİTİM VE FARKINDALIK 

 

Poly Gürteks çalışanların insan hakları konusunda bilincini arttırmaya yönelik eğitimler verir ve bu 

konuyla ilgili çalışanlarını teşvik eder. Bu politikanın anlaşılması ve uygulanması için gerekli şartları 

elinden geldiğince oluşturmaya çalışır. Bu politika Poly Gürteks’ in bünyesinde bulunan herkesin insan 

haklarına bağımlılığını sarsılmaz bir şekilde gösterir. 
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ÇALIŞANLARIN ŞİRKETİMİZE BAĞLILIĞI 

 
Poly Gürteks çalışanlarına en uygun çalışma koşullarını sunmaya yönelik sosyal sürdürülebilirlik 

girişimlerini en ileri seviyede sunmayı amaçlar. Çalışanlar ise bu hedef doğrultusunda şirketimize 

bağımlılığını kanıtlamaya çalışır. Bu hedef doğrultusunda şirket, adil geçim ücretinin üzerinde ücretler 

sağlayarak, çalışanların refahını sağlarlar. Üst yönetim çalışanlarına imkanlarını elinden geldiğince fazla 

bir şekilde sunmaya yönelik çalışmalar yaparken ayrımcılıktan uzak bir işyeri sürdürmeye kararlıdır. 

Tacizin önüne geçme, şiddet veya zorla çalıştırma, alışveriş gibi faydalar sunarak çalışanların 

mutluluğunu ön planda tutmaya çalışır.  

Memnuniyeti artırmak için kupon ve tatil bonusu sunmayı amaçlar. Şirket, çalışanlarına son derece değer 

vermektedir ve iş gücünü güçlendirmek için uzun vadeli hedefler belirlerler. 

Poly Gürteks her çalışanını önemli bir yetenek olarak görür, kariyer gelişimi ve terfi fırsatlarına önem 

verir. Yıllık performans değerlendirmeleri yaparak çalışanların başarılarını değerlendirir ve terfileri şu 

durumlarda başlatır: yönetimin geri bildirimine dayalı olarak uygulanır. 

Şirket ayrıca çalışanların düzenli olarak danışmanlık yapmasına olanak tanıyan monitörlük ve koçluk 

programları sunmaktadır. 

Bu programları sunmak için kariyer gelişimi ve gelecekteki fırsatlar konusunda uzmanlarla çalışır. Bu 

sistem şirket genelinde uygulanması düşünülür ve son derece faydalı olduğu düşünülerek hareket edilir. 
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Ayrıca Poly Gürteks çalışanlarının girdilerine son derece önem vermektedir. Çalışan memnuniyeti için 

bu durumları kontrol ederek özenli hareketler sağlar. 

 

Poly Gürteks’ in işe alım süreçlerinde uyguladığı yapı adalet, eşitlik ve kapsayıcılıktır. Tüm adaylarına 

din, dil, cinsiyet ayrımı yapmaksızın hepsine eşit davranışlar sergiler. Farklı veya önemli tutulan adaylar 

listesinde tanıdık, referans gibi olaylara tamamen karşı durumda davranır.  

İşe alım sürecinde ise ücret ve yan haklar üzerinde durulan konularda şeffaf davranışlar göstererek daha 

sonradan olası problemleri engelleme yönüne karşı tavırlar sergiler. Bunun yanı sıra işe alım süreçlerinde 

ücret taahhüdünü eşit ve adaletli bir paydaşımla yansıtır. 

Ayrıca Poly Gürteks yasal mevzuata uyarak engelli çalışanlarını da bünyesine katmaya taahhüt 

etmektedir. Devletin şirketlere işgücünün %3’lük dilimi için engelli bireyleri istihdam etmesini ister. Poly 

Gürteks ise bu yasal zorunluluğa dikkat ederek bünyesine gerekli olan engelli bireylerimizi katmaya 

çalışır. Poly Gürteks ise engelli bireylerimizin çalışması için onların durumlarına göre çalışma ortamı 

sunmaya özen gösterir ve onların çalışmasına elinden geldiğince destek olur. Rollerinde daha kapsayıcı 

olmasına teşvik eder bu sayede kolaylıkla engelli bireylerin hayatlarına katkı sağlar.  
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ŞİRKETİMİZDE KADIN GÜÇLENDİRMESİ 

 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri (SKA) 5 ve 10’a uygun olarak toplumsal cinsiyet eşitliğine aktif olarak 

özen gösteren firmalar arasında bulunmaya özen göstererek hareket ederiz.  

Kadınlarımızın toplumda olan eşitliğini göz önünde bulundurarak onların şirketimizde rahatça çalışmasını 

taahhüt ederiz. Kadın çalışanlarımıza elverişli ortam yaratarak onların rahat etmesine özen gösteririz. 

Sosyal uygunluk eğitimi ile vurguladığımız konularda önceliğimiz kadın eşitliği üzerinde durmaktır. Bu 

konunun önemini vurgulayarak çalışanlarımızdan toplumsal cinsiyet eşitliğine duyarlılığına dikkat 

etmelerini arz ederiz.  

Ayrıca Poly Gürteks kadınların liderliğini destekler ve yönetimde kadın sayısını arttırmaya çalışır. Bu 

konuyla alakalı sürekli eğitim vererek kadınların yönetimde söz sahibi olmasına özen gösterir. 

Farkındalık yaratarak bu alandaki konuda ayrıcalıklı olmayı öngörmeye çalışırız.  

Her yıl bölge içerisinde bulunan kadın çalışanlarımızın sayısını arttırarak farklılık oluşturmayı hedefleriz. 

 

 
 

 

 Kadınlarımızın erkeklerle eşit olduğunu düşünür ve 

kalkınma hedefleri doğrultusunda kadınlarımızın 

kararlarını güvence altına alarak onların işletmemizde 

söz sahibi olmasını öngörürüz. Poly Gürteks kadınların 

hayata öncülük etmesini hedefler.  
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EĞİTİMLER 

 
 

Poly Gürteks, çalışanlarının kritik bileşeni yanı sıra entegre bir sosyal sürdürülebilirlik vizyonu da 

benimsiyor. Şirketimiz çalışanlarının gelişimi için fırsatlar sunar. Bu fırsatlar hem işe alım sürecinde 

oryantasyon dönemi olarak hem de periyodik eğitim oturumlarıyla fırsatlar sunar. 

Poly Gürteks’ in İnsan Kaynakları prosedürlerinin önemli bir kısmı, şirketin hazırlık yaptığı eğitime 

odaklanıyor. Bu eğitimin genel olarak hazırlanan dönemleri ise yıllık eğitim planları üzerinden yapılır.  

Poly Gürteks çalışanlarımız ise düzenli olarak eğitim toplantılarına uzman ekipler yardımıyla katılır ve 

uzman ekiplerimiz bu programları yöneterek çalışanlarımızı bilgilendirir.  

Bunun ötesinde, Poly Gürteks iş kanunu gereklilikleri doğrultusunda zorunlu oryantasyon ve İSG 

eğitimleri sunmaktadır. Şirketimiz çalışanlarının kendi gelişim ihtiyaçlarına göre ek eğitim talep imkânı 

sunarak, çalışanlarımızın gelişimini destekler. Gereksinimleri için gerekli departmanlarla görüşebilir ve 

yöneticilerine eğitim talep formlarını doldurabilirler. Talep formları ise üst yönetime iletilir ve üst 

yönetimin onayı dahilinde süreçleri takip ederler. Şirketimiz bu konuya çok önem vererek çalışanlarının 

yeteneklerini arttırıcı şekilde ve odak noktaları üzerinde tüm eğitimlerin verilmesini destekleyerek 

gelişim süreçlerini yakından inceler. 
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ÇALIŞMA KOŞULLARIMIZ 

 
Poly Gürteks Sosyal Uygunluk Prosedürü aracılığıyla çalışanlarına izin, haklar ve çalışanların işgücüne 

dayalı sağladığı faydalar ve çalışma koşullarını resmi olarak duyurur. Çalışma şartları ise yasal 

standartlara uygundur ve çalışanların beklentilerini özetler. Bunları belirli bir prosedür halinde sunar ve 

haklarını savunarak çalışanlarının daha iyi şartlarda idame etmesini sağlar. 

 

Çalışan Hakları ve Çalışma Koşulları 

• Poly Gürteks, çalışanlarının yasal haklarına tam saygı gösterir ve korunmasını sağlar. Çalışma 

saatleri, ücretler, dinlenme süreleri ve fazla mesai ulusal ve uluslararası çalışma mevzuatına uygun 

olarak düzenlenmektedir. 

• Hiçbir çalışan cinsiyet, yaş, ırk, etnik köken, din, engellilik nedeniyle ayrımcılığa tabi tutulamaz, 

cinsel yönelim veya başka herhangi bir özellik yüzünden çalışanlarımızı ayırmayız ve onların 

mutluluğunu öngörmeye çalışırız. 

• Çalışanların sağlığı ve güvenliği birinci önceliktir. Şirket gerekli her şeyi çalışma koşullarına 

uygun şekilde uyguluyor. Personeli için güvenli ve emniyetli bir çalışma ortamı sağlamaya 

yönelik önlemler alarak buna yönelik bünyesinde İSG uzmanı bulundurur. 

 

Doğum ve Ebeveynlik İzni 
• Kadın çalışanlara doğum öncesi ve doğum sonrası dönemleri kapsayan en az 16 hafta ücretli 

doğum izni hakkı tanınmaktadır. Yasal düzenlemelere uygun olarak ek ücretsiz doğum izni de 

mevcuttur. 

• Erkek çalışanlara çocuklarının doğumunu takip eden ilk 5 gün içinde kullanılmak üzere 5 gün 

ücretli babalık izni verilir. 

• Kadın çalışanlara doğum izninden döndüklerinde emzirme molası verilmektedir. Yasal olarak 

zorunlu olan dönemler ve bu süre zarfında esnek çalışma düzenlemeleri yapılabilir. 

• Evlat edinme durumunda, evlat edinen ebeveynden (anne veya baba) ebeveynlik izni alma hakkı 

vardır. Bu durum kanunla öngörülmüştür. 
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Çalışanlara Sağlanan Faydalar 

 

Sağlık Sigortası 
Tüm çalışanlar hem çalışan olarak hem de aile üyeleri olarak sağlık giderlerini kapsayan genel sağlık 

sigortası sistemi kapsamındadır. 

 

Yemekler ve Ulaşım 
Çalışanlara günlük yemek yardımı verilmektedir. Ayrıca ulaşım desteği de sunulmaktadır. Belirlenen 

güzergahlarda ulaşım servisleri mevcuttur. 

 

Eğitim ve Gelişim 
Hem profesyonel hem de kişisel gelişimi desteklemek için şirket düzenli olarak eğitim oturumları 

düzenlemektedir ve atölyeler düzenlemektedir. Poly Gürteks ayrıca dış eğitim programlarına katılımı da 

teşvik ederek bu tür girişimler için finansal destek sağlıyor. 

 

Sosyal Aktiviteler 
Şirket, ekip çalışmasını teşvik etmek ve çalışanların moralini yükseltmek için sosyal etkinlikler, geziler 

ve ekip oluşturma faaliyetleri düzenlemektedir. 

 

Esnek Çalışma Düzenlemeleri 
Sağlıklı bir iş-yaşam dengesini sürdürmek amacıyla esnek çalışma saatleri ve uzaktan çalışma seçenekleri 

hayata geçiriliyor ve çalışanlara sunuluyor. 

Bu yapılandırılmış yaklaşım Poly Gürteks’ in adil, destekleyici ve yasal bir ortam yaratma konusundaki 

kararlılığını yansıtmaktadır.  
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POLY GÜRTEKS SORUMLULUKLARI 

 VE ETİK 

 
 

Poly Gürteks dürüstlük, şeffaflık ve dürüstlüğü vurgulayan katı bir etik ilkeler çerçevesine bağlı 

kalmaktadır. Operasyonların tamamı her alanda hesap verebilir seviyededir bu yüzden etik davranışlar, 

kurumsal yapıya entegre edilmiştir. Etik yapısının oluşturulması, karar alma süreçlerinin şekillendirilmesi 

ve yasal gerekliliklere tam uyumun sağlanması uluslararası etik standartlaşması sorumlu iş 

uygulamalarının ana yapısıdır.  

Poly Gürteks’ in odaklandığı temel alanlar içerisinde iş etiği dediğimiz olaylar rekabete açık yapıdadır. 

Bilgi Güvenliği, Kurumsal Risk yöntemi bu sisteme uygun olarak değerlendirilir.  

 

İş Etiği 

 

Poly Gürteks, tüm çalışanlarına, müşterilerine, tedarikçilerine ve taşeron yol gösterecek açık iş etiği 

ilkeleri oluşturmuştur. 

Şirketin etik çerçevesi beklenen davranışları ve tüm operasyonlarımızda insan haklarına ve adil iş 

uygulamalarına uygunluğu sağladık. 

Etik davranışı ve ilgili yasalara uyumu sağlamak için standartlar oluşturur. Bunu yapabilmek için 

şirketimizde düzenlemeler için prosedür etik komitesi, etik uyum görevlisi ve insan kaynakları 

departmanı ortak olarak çalışmalar yürütür.  

Etik davranışlarımızdaki amacımız ise bölgedeki diğer şirketlere ve bizim bünyemizde çalışan 

taşeronlarımız dahil tüm herkese örnek bir yol izleyerek değerlere uyum sağlanmasını amaçlamaktır. 

 

Temel İlkeler 

 

BÜTÜNLÜK 
Poly Gürteks dürüstlük esasına dayalı olarak faaliyet göstererek tüm şeffaflık ile tüm çalışanlarına 

ilişkilerin güvene dayalı olmasını sağlar. 

 

ŞEFFAFLIK 
Şirket taahhüt ettiği tüm durumlarda gizlilik ilkesi esasına dayalı kalıp, ilke dışı olaylarda ise tüm 

şeffaflığıyla ilişkiler sağlamaktadır.  

 

ADİL OLMA VE AYRIMCILIK YAPMAMA 
Poly Gürteks, ayrım gözetmeksizin tüm çalışanlara ve paydaşlara eşit fırsatlar ve adil muamele sağlar. 

Çalışanlarına ve bünyesinde bulunan taşeronlara ırk, cinsiyet, din veya diğer korunan özellikler üzerinden 

ayrımcılığın hiçbir şekli hoş görülmez. 
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GİZLİLİK  
Ticari faaliyetler sırasında elde edilen hassas bilgiler, erişim yetkili kişilerle sınırlandırılarak korunur 

yalnızca ilgili personel tarafından incelenir ve diğer yönetim üyeleriyle gerekmediği dışında paylaşımlar 

yapılmaz. Bu tür bilgilerin izinsiz olarak ifşa edilmesi kesinlikle yasaktır. 

 

ÇALIŞANLARA SAYGI 
Şirket, güvenli, saygılı ve üretken bir çalışma ortamı sağlamaya kendini adamıştır. İnsan haklarına ve 

çalışma standartlarına uygunluk gereğince çalışanların birbirine ve yönetime saygılı olması duyurulurken 

yönetimin ise çalışanların üretkenliği üzerinde hak sahibi olmasını engeller. 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
Poly Gürteks sürdürülebilirlik uygulamalarına bağlı kalarak çevresel etkisini en aza indirmeye çalışıyor 

ve Ekolojik riskleri azaltma performansını artırmak için elinden geleni yapmaya çalışıyor. 

 

 

UYGULAMA 
Poly Gürteks, iş etiği standartlarına ilişkin ihlallerin raporlanmasına yönelik prosedürler oluşturulmuştur. 

Etik üzerinden çalışanların ve paydaşların yolsuzluk, ayrımcılık ve düzenleme ihlalleri gibi durumlarda 

tüm raporlar gizli olarak ele alınır ve ihbarcılara karşı misilleme yapılır. Bu durumların yaşanması 

kesinlikle yasaktır ve yasaklar üzerinde Poly Gürteks’ in ciddi yaptırımları bulunmaktadır. Etik 

değerlerimizi kaybetmemek için elimizden geleni yapmaktayız.  

Etik Kurulumuzun raporları değerlendirmesinden ve uygun düzeltici önlemlerin belirlenmesinden 

sorumludur. Bu eylemler etik politikamızda belirtilir ve aykırı durumlar, davranışlar tespit edildiğinde 

disiplin tedbirleri elden bırakılmaz. 

 

KANUN VE DÜZENLEMELERE UYUM  
Poly Gürteks’ in tüm faaliyetleri yürürlükteki yasa ve düzenlemelere tam uyum içerisinde 

yürütülmektedir. Şirketimiz tüm çalışanlardan bu standartlara uymalarını, yasal ve etik iş yapmalarını 

bekleyen uygulamalar sağlar. 

 

YOLSUZLUKLA MÜCADELE VE RÜŞVETLE MÜCADELE 
Poly Gürteks rüşvet, yolsuzluk ve kara para aklamaya karşı çalışanlarına geçerli tüm yasaları uygulayarak 

sıfır tolerans politikası uyguluyor. Bu politika bünyesinde çalışan tüm çalışanlara, taşeronlara ve 

tedarikçilere uygulanır. 

 

Her türlü rüşvet, yolsuzluk ve kara para aklama kesinlikle yasaktır. Poly Gürteks’ in olağandışı ödemeler 

veya üçüncü tarafların katılımı gibi şüpheli faaliyetleri direkt bildirerek gerekli idari işlemlerin yapılması 

durumunda net kararlar üzerindedir.  
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İHBAR KORUNMASI VE RAPORLAMA 
Poly Gürteks etik olmayan davranışların raporlanması için gizli ihbar sistemi sağlıyor. Çalışanların, 

tedarikçilerin ve taşeronların endişelerini dile getirdiği için misillemeyle karşı karşıya kalır. Şirketimiz 

böyle şeylerin olmaması için teşvik edici hareketlerde bulunur.  

Tedarikçilerimiz ise yasal olmayan ve etik ihlallerinin güvenli bir şekilde bildirmesini ister bu da Poly 

Gürteks’ in operasyonlarının tamamında bütünlüğünün korunmasına yardımcı olan kanalın ana temasında 

bulunur.  

 

TEDARİKÇİ SORUMLULUKLARI 
Poly Gürteks, yolsuzluk ve rüşvetle mücadele politikalarını tüm tedarikçilerine yaymaktadır. Bunlar bu 

standartlara uymaları ve olası ihlalleri bildirmeleri beklenmektedir. Poly Gürteks düzenli olarak tedarik 

zincirini takip eder ve tedarikçilerinin etik değerlerine bağlı kalmasını ve tedarikçilerin etik değerlerimize 

uyumluluğunu takip eder.  

 

EĞİTİM VE İZLEME 
Poly Gürteks’ in yolsuzlukla mücadele politikalarının anlaşılmasını sağlamak içim çalışanlarına ve 

tedarikçilerine düzenli eğitimler sunmayı hedeflemektedir. Devam eden denetimlerde ise izleme ve tüm 

alanlara olan uyumluluklarını sağlamaya yöneliktir.  

 

REKABETE AYKIRILIĞIN ÖNLENMESİ UYGULAMALAR 

 

 
 

 

 

Poly Gürteks, faaliyet gösterdiği tüm pazarlarda adil rekabet sağlamaya kararlıdır. Şirketimiz kesinlikle 

ilgili rekabet yasalarına uygun olarak rekabeti bozabilecek her türlü faaliyeti yasaklar ve bunlar için 

düzenlemeler yapmaktadır. 
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REKABETE AYKIRILIĞIN ÖNLENMESİ UYGULAMALAR 

 

Risk Tanımlaması 
Potansiyel rekabete aykırı davranışlar şunları içerir: 

 

• Rakiplerle gizli anlaşma 

Fiyatları manipüle etmek veya pazarları bölmek için gizli anlaşmalar yapmak. 

• Pazar hakimiyetinin kötüye kullanılması 

Rekabeti adil olmayan bir şekilde sınırlamak için hâkim pazar konumundan yararlanmak. 

• Yanıltıcı reklam 

Haksız avantaj elde etmek için yanıltıcı bilgi sağlamak. 

 

 

Poly Gürteks, fiyat sabitleme, pazar tahsisi, ihaleye fesat karıştırma veya diğer şekillerdeki uygulamalara 

tolerans göstermez. Rekabete aykırı davranışlardan uzak durur. Tüm çalışanlar ve tedarikçiler bu ilkelere 

bağlı kalmak zorundadır. Bunun en başta gelen sebebi ise iş faaliyetlerinin sağlıklı ve yasal rekabeti teşvik 

etme amaçlı çalışmalar yapmasıdır.  

 

 
 

İHBAR KORUMASI 
 

Poly Gürteks, rekabete aykırı olduğundan şüphelenilen uygulamaların rapor edilmesine teşvik ederek 

rekabet durumlarını incelemeye yönelik teşviklerde bulunur. Şirketi bu durumlar içim şunları sağlar: 

Çalışanların ve ortakların ihlallerini bildirmeleri için güvenli ve gizli bir sistem 
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VERİ GİZLİLİĞİ VE SİBER GÜVENLİK 
 

Poly Gürteks, kişisel ve ticari verileri kapsamlı bir yaklaşımla koruma altına almaya dayanan bir faaliyet 

haritası izler. Hem veri gizliliğine hem de siber güvenlik konusuna öncelik verir. Şirketimiz, mevzuata 

tam uyum sağlayarak çalışmalar yapar. Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Ve Uluslararası Veri 

Koruma Standartlarının sıkı bir güvenlikle sağlanması için yetkisiz erişimi ve veri ihlallerinin önüne 

geçmeye yönelik eylemleri meydana getirir.  

 
 

 

Veri Gizliliği ve Kişisel Verilerin Korunması  

Yasalara Uygunluk 

 
Poly Gürteks, Kişisel Verilerin Korunması Kanunu uyarınca kişisel verileri sorumlu bir şekilde işler, tüm 

bilgilerin yasal yükümlülüklere uygun olarak toplandığını, saklandığını ve imha edildiğini taahhüt eder. 

Kişisel veriler Poly Gürteks yönetimi için önem arz eden bir durum olarak karşımıza çıkar. Kişisel veriler, 

hassas bilgiler dahilinde olmak üzere en yüksek düzeyde gizlilikle ele alınır. Erişim sınırları ise yetkili 

personeller dahilindedir. Şirket içinde oluşan durumlarda ise tüm çalışanlarımız gizlilik sözleşmesine 

tabiidir. Poly Gürteks’ in verileri koruma uygulamaları bireylerin haklarına saygı gösterilmesini ve kişisel 

verilerin yalnızca meşru iş amaçları için kullanılmasına yöneliktir.  
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Siber Güvenlik Önlemleri 
 

Poly Gürteks, düzenli riskleri temel alarak siber güvenlik önlemlerini sürekli olarak değerlendiriyor ve 

güçlendiriyor değerlendirmeler. Temel eylemler şunları içerir: 

 

• Sistem İzleme ve Olay Müdahalesi 

Güvenlik açıklarını anında tespit etmek ve gidermek için sistemlerin sürekli izlenmesi 

 

• Veri Şifreleme ve Güvenli Erişim 
Hassas verileri korumak ve yetkisiz verileri önlemek için şifreleme ve güvenli erişim kontrolleri 

mevcuttur  

 

• Risk Temelli Yaklaşım 
Poly Gürteks düzenli olarak siber güvenlik risk değerlendirmeleri yaparak mobil cihazlarla ilgili 

potansiyel tehditleri tespit eder. Cihazlar ağlar ve e-posta güvenliği de bunların içine dahil olan önemli 

konular listesindedir. Erişim kontrollerinin uygulanması gibi azaltma stratejileri ve bu riskleri en aza 

indirmek için güvenlik yazılımları şirketimizin bilişim departmanı tarafından güvenlik yazılımları ile 

kullanılmaktadır. 

 

 

 

Eğitim ve Uyumluluk 
 

Poly Gürteks, Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında veri gizliliği ve siber güvenlik 

konularında düzenli eğitimler verir. Bu yaptığımız en iyi uygulamalar arasında dikkat çeker. Çalışanların, 

tedarikçilerin şirket kurallarımıza bu konuda uyması gerekmektedir. Kişisel verilerin işlenmesi ve dijital 

alt yapının güvenliğinin sağlanması için katı standartlar ve uygunluk denetimlerimiz mevcuttur. Bu 

standartlara uyulmasını sağlamak için düzenli olarak kontrollerimiz sağlanır. 
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KURUMSAL RİSK YÖNETİMİ 

 
Poly Gürteks sürdürülebilirliği uyumu ve kaliteyi sağlamak için kapsamlı risk yönetimi stratejisi kullanır. 

Bu konularda esneklik gösterdiği bir durum bulunmaz bu konular kapsayıcı olduğu için yaklaşımlarımız; 

finansal, operasyonel, çevresel ve düzenleyici riskleri kapsar. 

 

Risk Tanımlama ve Azaltma 

 

Finansal riskler gibi kritik riskleri tanımlamak ve değerlendirmek için düzenli risk değerlendirmeleri 

yapılır. Performans, tedarik zinciri kesintileri ve çevresel etkiler daimî kontrol edilir. Yüksek öncelikli 

riskler arasında belirttiğimiz gibi özel azalım planları, performans, tedarik zinciri ve çevresel etkiler 

bulunur. 

 
 

 

Kontrol Tedbirleri 

• Finansal Risk 

Piyasa dalgalanmaları ve finansal riskler bütçeleme ve tahmin yoluyla yönetilir. 

• Operasyonel Risk  

Sağlam kontroller, sistem bakımı ve düzenli denetimler operasyonel arızaları önler. 

• Çevresel Uyumluluk 

Poly Gürteks, çevre mevzuatına bağlı kalarak atık ve emisyonlara ilişkin etkileri en aza indiriyor. 

• Eğitim  
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POLY GÜRTEKS SÜRDÜRÜLEBİLİR TEDARİK 

ZİNCİR STRATEJİSİ 
 

Poly Gürteks A.Ş. sürdürülebilir tedarik zinciri yönetimini benimsiyor. İş stratejisinin ayrılmaz bir parçası 

olarak tedarik zinciri yöntemini görüyor ve bu alanda uzun vadeli bir yaklaşım planı izlemeyi planlayarak 

şirketin bünyesinde her alana bu konuyu entegre etmeye yönelik girişimlerde bulunmayı planlıyor. 

Tedarik zincirinin her aşamasında çevresel, sosyal ve yönetişim (ESG) ilkeleri, şirketin çevresel ve sosyal 

etkilerini en aza indirirken operasyonel süreçlerin verimliliğini arttırmayı amaçlamaktadır. Poly Gürteks 

teorikçileriyle güçlü bir iş birliği yaparak sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmayı amaçlıyor. Stratejik bir 

öncelik olarak tedarik zinciri konusuna gereğinden fazla değer vererek ilerliyor.  

Bu bağlamda Poly Gürteks tedarik zincirindeki tüm iş ortaklarını çevreyi benimsemeye teşvik ediyor. 

Dostça ve sosyal açıdan sorumlu uygulamaları üstlenerek hareket ediyor. Şirketimiz yalnızca 

tedarikçilerin değerlendirilmesi değil, maliyet ve kalite boyutlarının da sürdürülebilirlik kriterlerine 

uyumu sağlama taahhüdünü sürdürülebilirlik performanslarını temel alan bir yapıda ilerliyor.  

 

 
 

Poly Gürteks ’in sürdürülebilir tedarik zinciri stratejisi aşağıdaki temel ilkeler üzerine inşa edilmiştir: 

• Tedarikçilerimizin kaynak gibi alanlarda en yüksek çevre standartlarına uyulması bekleniyor. 

Çevre standartlarımızın konusuna uygun şartlara verimlilik, karbon emisyonun azaltılması, atık 

yönetimi ve su tasarrufu gibi şartlara uygunluk olmasını gözetiyoruz. Poly Gürteks güvenli 

kullanıma REACH gibi küresel düzenlemelere uyumu zorunlu kılmaya çalışır. Kimyasal 

yönetimler için çevresel etkileri en aza indirmeyi amaçlayarak hareket etmeye çalışmaktadır.  

 

• Poly Gürteks tedarikçilerinin işçi haklarına saygı duymasını, adil çalışma koşulları sağlamasını ve 

tam anlamıyla insan haklarına uyumluluğu gözetmeye çalışır. Topluma katkıları ve etik iş 

uygulamaları konusunda önemli bir rol oynamaktadır. Tedarikçilerin seçim sürecindeki rollerini 
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göz önüne almaktadır. Bu bağlamda şirketimiz kapsayıcı rol oynamaktadır. Kadın girişimcileri, 

azınlıkları ve hassas grupları destekleyerek adil tedarikçi portföyü çizmeye çalışır.  

• Poly Gürteks sürekliliği sağlamak amacıyla kapsamlı bir denetim ve izleme süreci yürütmektedir. 

Sürdürülebilirlik performansının takibi ve iyileştirilmesi için elinden geleni yapmaktadır. 

Tedarikçilerin performansı düzenli olarak değerlendirilir. Kalite ve çevresel etkiler sosyal 

sorumluluk kriterlerini temel almaya çalışır. Bu süreçlerimiz yapılandırılmıştır. Hem 

tedarikçilerimiz için hem de Poly Gürteks ’in hedeflerine ulaşabilmesi için düzenli olarak 

yapılandırma işlemine de devam edilmektedir.  

 

 

Şirket, sürdürülebilir tedarik zinciri süreçlerini sürekli olarak iyileştirmeyi amaçlıyor; operasyonel 

mükemmelliğin yanı sıra ortaklarının sürdürülebilirlik yetenekleri de önemlidir. 

 

Poly Gürteks ‘in sürdürülebilirlik tedarik zinciri stratejisi, yalnızca çevresel etkilerin azaltılmasından 

ibaret değildir. Çevresel etkilerin yanında işçi haklarının korunması, aynı zamanda daha geniş sosyal 

haklar ve ekonomik faydaların yaratılmasını da kapsayan durumlar oluşturmaya çalışır. Çevresel, sosyal 

ve yönetişim (ESG) ilkeleri yukarıda belirtilen durumların tamamını tüm iş süreçlerine entegre ederek 

çalışması hedeflemektedir.  
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ÇEVRESEL ÖNLEMLERLE SÜRDÜRÜLEBİLİR 

TEDARİK ZİNCİRİ VE PERSPEKTİF 

 
 

Poly Gürteks ‘in sürdürülebilirlik tedarik zinciri stratejisi çevresel etkileri azaltmayı, kaynakları 

kullanmayı hedefler. Verimli bir şekilde çalışanların haklarını korumayı amaçlayan ve bu yolda şaşmadan 

yürümeyi taahhüt eden firmalar arasına girmeyi hedeflemektedir. Bu durum çalışanların haklarını 

korurken aynı zamanda da toplumsal faydayı arttırıcı bir yöntem olarak görülmektedir. Tedarikçi davranış 

kuralları, tedarikçilerle iş birliklerinin temelini oluşturur. Bu strateji aşağıdakiler tarafından 

desteklenmektedir. 

Poly Gürteks tedarik zincirindeki tüm iş ortaklarının çevresel sürdürülebilirliğe uymasını beklemektedir. 

Bu genel kriter olarak şirketimizin değerleri arasında yer alan bir konu olarak görülür. Tedarikçilerin 

çevresel performansı, enerjiyi optimize etme yetenekleriyle ölçülür. Bunların ölçümleri için aranılan 

konular arasında atıkları azaltmak, suyu verimli kullanmak ve enerji gibi konuların optimizasyonları yer 

almaktadır. 

REACH gerekliliklerine uyum, çevresel sürdürülebilirlik politikasının temel bir unsurudur. Kimyasal 

maddelerin insan sağlığına ve çevreye olumsuz etkilerini en aza indirmek için Poly Gürteks 

tedarikçilerinden bu düzenlemelere tam olarak uymalarını beklemektedir. Tedarikçilerin performansları 

düzenli olarak REACH uyumluluğunu izlemek ve geliştirmek olmasını bekleyen firmalardan birisidir. 

Böylece çevresel etkileri en aza indirmeyi hedefleyen bir yapıya sahiptir.  

Poly Gürteks lojistik kaynaklı karbon emisyonlarını azaltmak için yerel tedarikçilerle iş birliğine önem 

vermektedir. Elinden geldiğince yerel tedarikçi kullanmaya çalışmaktadır. Hammadde ürünlerinde yerel 

tedarikçi konusunda sıkıntılı olan durumlarda ise karbon emisyonlarını en aza indirgeyen firmalar 

arasından seçim yapmaya gitmektedir. Bunların en başında ise karbon emisyonlarını indirgemek ve 

sürdürülebilirliği arttırmak amaçlı çalışmalar yer almaktadır. Bu durum Poly Gürteks ‘in karbon ayak 

izini azaltmasının yanı sıra operasyonel güçlerde yerel işletmelerinde güçlenmesine öncelik sağlar. 

Tedarik zincirinde uzun vadeli değer yaratmak ve çevresel sürdürülebilirliği ekonomik kalkınmayla 

dengelemek Poly Gürteks ‘in önem verdiği konulardan bazılarıdır. 
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SOSYAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK  

VE İŞ ETİĞİ 

 
Poly Gürteks tedarikçilerle ilişkilerinde sosyal sürdürülebilirliğe büyük önem veriyor. Beklentileri ise işçi 

haklarına saygı göstermelerini, adil çalışma koşullarının sağlanmasını ve insan haklarının 

desteklenmesini içerir. Tedarikçiler çalışanları için güvenli ve adil bir çalışma ortamı sağlamaları ve 

yasadışı faaliyetlerden kaçınmaları beklenmektedir. Poly Gürteks ürünlerini korumak için sıkı bir denetim 

süreçlerini elinde tutarak sürdürmeye devam eder. İşçi haklarına, çocuk işçiliği ve zorla çalıştırma gibi 

uygulamaları ve bu standartlara uymayan tedarikçilerle ilişkileri gözden geçirmeye özen gösterir.  

Kapsayıcılık ve eşitlik, Poly Gürteks’ in sosyal sürdürülebilirlik politikalarının kritik bileşenleridir. Onun 

bir parçası olarak azınlık gruplarına, hassas topluluklara ve kadınlara öncelik veren tedarikçi çeşitliliği 

stratejisi gibi fırsatlar sunmayı hedefler. Bu yaklaşım sosyal sorumluluğun yanı sıra iş süreçlerini de 

zenginleştirir. Ve yeni inovasyon fırsatlarını arttırır. 

Poly Gürteks’ in sürdürülebilirlik stratejisinin temelini oluşturan tedarikçi davranış kuralları, tüm 

tedarikçilerimizin çevresel ve sosyal sorumluluk ilkelerine uygun hareket etmesini sağlamaktadır. Bu 

kurallar tedarik zincirinde yüksek çevresel ve sosyal standartları teşvik ederek tedarikçilerin 

sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmasını sağlar. 

 

Tedarikçilerin enerji verimliliğini artırması, atık yönetimini optimize etmesi ve çevre dostu malzemeler 

kullanmasına dikkat eden uygulamalar içerisinde çalışma hayatı yaratmaya özen gösteren bir yapımız 

vardır. Tedarik zincirinde kimyasal yönetimi son derece önemlidir. Özellikle REACH uyumluluğu 

açısından önem taşımaktadır. 

Tedarikçiler işçi haklarına saygı göstermeli, güvenli çalışma koşullarını sağlamalı ve etik olmayan 

davranışlardan kaçınmalıdır. Yolsuzluk gibi uygulamalar kesinlikle yasaktır. Bu kuralları ihlal eden 

tedarikçiler hakkında düzeltici tedbirler alınır veya iş birlikleri sonlandırılır. 

 

Poly Gürteks, Tedarikçi Davranış Kurallarını tedarikçilerle yaptığı tüm sözleşmelere dahil ederek, 

Çevresel ve sosyal gerekliliklere uyum, sözleşmeden doğan bir yükümlülüktür. Kuralların ihlali 

durumunda bu kurallara göre tedarikçilerin gerekli düzeltici faaliyetleri gerçekleştirmesi beklenir ve 

performansları izlenmeye devam edilir. 
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TEDARİKÇİ PERFORMANSI  

VE DENETİM SÜREÇLERİ 
 

Poly Gürteks, sürdürülebilir tedarik zinciri stratejisi kapsamında tedarikçilerini düzenli olarak 

denetlemekte ve takip etmektedir. Tedarikçiler kalite, teslim süresi, fiyatlandırma gibi çeşitli kriterlere 

göre performanslar değerlendiriliyor. Tedarikçi Performansı aracılığıyla politikalar, çevresel sorumluluk 

ve iş birliği yetenekleri İzleme Formu ve Tedarikçi Değerlendirme Anketleri uygulanılır. Bu 

değerlendirme süreci sürekli olarak kullanılmaktadır. Tedarikçilerin performansını iyileştirmek ve tespit 

edilenler için düzeltici önlemler almak ve eksiklikler hakkında uyarılarda bulunur. 

Poly Gürteks bu süreçle tedarikçilerini sürdürülebilirlik kriterlerine uymaya teşvik ediyor ve 

performanslarını artırma konusunda teşvikte bulunuyor. 

Poly Gürteks, 2025 yılına kadar tedarikçilerin performanslarına göre ödüllendirildiği bir teşvik sistemini 

hayata geçirmeyi hedefliyor. Sürdürülebilirlik performansları hakkında bir öngörüde bulunmayı 

hedefleyerek kontrol sağlamaya çalışır. Sürdürülebilirlik konusunda yüksek performans sergileyen 

tedarikçiler bundan faydalanacaktır. 

Yeni iş fırsatlarına öncelikli erişim, proje tekliflerine davetler ve özel iş birliği fırsatlar. Bu avantajlar, 

tedarikçilerin sürekli olarak iyileştirme yapmaları için önemli teşvikler görevi görecektir. 

Sürdürülebilirlik standartlarını yakalamak ve iş dünyasında rekabetçi konumu sürdürmek gerekmektedir. 

Bu ödül sistem, tedarikçileri sürdürülebilirlik konusunda daha yüksek standartlara ulaşmaya teşvik eden 

güçlü bir mekanizma olacaktır. Ve rekabetçi kalmayı sürdürmeye teşvik etmektedir. 

Ayrıca 2026 yılına kadar tedarikçilerin sürdürülebilirlik performansının satın alma süreçlerine entegre 

edilmesi planlanıyor. Bu yaklaşım, çevresel, sosyal ve yönetişim (ESG) ile uyumluluğun sağlanmasını 

sağlayacaktır. 

Kriterler satın alma kararlarında stratejik bir öncelik haline gelir. Bu yeni mekanizma, alıcıların seçim 

yaparken sürdürülebilirlik kriterlerine daha fazla önem vermelerine olanak tanıyacak tedarikçiler 

değerlendirilecektir. Sonuç olarak, yüksek sürdürülebilirlik performansına sahip tedarikçilerin 

aşağıdakilere erişimi artacaktır: iş fırsatları, ihale davetlerinde öncelik kazanın ve iş birliklerinde tercih 

edilir. 

Bu süreç, tedarikçilerin rekabet gücünü artıracağı gibi Poly Gürteks genel performansına da katkı 

sağlayacak sürdürülebilirlik hedefleri düşünmektedir. Bu sayede çevresel ve sosyal sorumluluk bilinci 

oluşacaktır. 

Tedarik zincirinin her seviyesinde teşvik edilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

46 

 

İKLİM ALANINDA STRATEJİK TEDARİKÇİ İŞ BİRLİĞİ  

VE AKSİYON 

 
 

Poly Gürteks, 2024 yılına kadar tedarikçilerini iklim eylemine aktif olarak dahil etmeyi ve Kapsam 3 

hesaplamalarına başlamayı hedefliyor buna göre emisyonlar hesabını yapmaya çalışıyor. Kapsam 3 

emisyonları, aşağıdaki nedenlerden kaynaklanan dolaylı karbon emisyonlarını kapsamaktadır: 

Tedarikçilerin tedarik zincirindeki faaliyetleri. Bu emisyonlar tipik olarak önemli bir kısmını temsil 

etmektedir. 

Şirket tarafından doğrudan kontrol edilmeyen iş süreçleriyle ilişkili karbon ayak izi. 

Poly Gürteks, tedarikçileriyle yakın iş birliği içinde çalışarak izleme, raporlama ve raporlama konusunda 

stratejik adımlar atmayı planlıyor. Bu dolaylı emisyonları azaltmak en büyük hedefidir. Bu bağlamda 

tedarikçilerin düzenli olarak ölçüm yapmaları gerekecektir. Karbon emisyonlarını kontrol edip bu verileri 

Poly Gürteks bünyesi ile paylaşıyoruz. Bu, tedarikçilerin sürekli izlenmesini sağlayacaktır. 

Sürdürülebilirlik performansını artırmak ve iyileştirme çabalarını hızlandırmak. Bu girişim, Poly 

Gürteks’ in karbon ayak izini azaltmanın yanı sıra genel karbon ayak izini de yükseltmeyi hedefliyor. 

Tedarik zincirinin sürdürülebilirlik düzeyi. Poly Gürteks’ in Kapsam 3 emisyonlarını azaltma çabaları 

uzun vadede iklim değişikliğiyle mücadeleye önemli katkı sağlıyor. 
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